
RAASIKU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Aruküla 18. detsember 2023. a nr 496

Koduteenuse osutamise eest võetava tasu suuruse kehtestamine

Sotsiaalhoolekande seaduse § 16 lg 1, Raasiku Vallavolikogu 08. septembri 2020. a määruse nr 15
"Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord Raasiku vallas" § 10 lg 2 alusel,

Raasiku Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kehtestada Raasiku vallavalitsuse poolt osutatava koduteenuse tasuks 5 eur/h. Ühe tunni tasu
rakendatakse ka juhul kui teenuse osutamise aeg on pikem kui 1 tund, kuid ei ületa 1,5 tundi.

2. Kui teenuse osutamise aeg on pikem kui 1,5 tundi, on väikseimaks ajalise mõõte pikkuseks
vähemalt pool tundi ehk 30 minutit (2,5 eurot).

3. Korraldus jõustub 01. jaanuaril 2024. a.

4. Korralduse peale on võimalik esitada vaie Raasiku Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, Tallinn) 30 päeva jooksul
korralduse teatavakstegemisest arvates.

(allkirjastatud digitaalselt)

Toomas Teeväli
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Gunnar Nuuma
vallasekretär


